
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Triệu Sơn,  ngày        tháng 12 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao phụ trách, điều hành UBND xã Hợp Thắng 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ các Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của 

UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 7905/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc tạm đình chỉ công tác đối với ông Lê Quang Loan, Chủ 

tịch UBND xã Hợp Thắng; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Triệu Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cho ông Nguyễn Tiến Lực, Phó Chủ tịch UBND xã Hợp 

Thắng phụ trách, điều hành UBND xã Hợp Thắng kể từ ngày 08/12/2021 đến 

hết ngày 17/12/2021. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài 

chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND xã Hợp 

Thắng và ông Nguyễn Tiến Lực chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Đảng ủy, UBND xã Hợp Thắng; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

                      

 

 

        
Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-08T11:51:28+0700


		2021-12-08T14:41:10+0700


		2021-12-08T14:41:24+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-08T14:41:38+0700




